ХАКАС РЕСПУБЛИКАЗЫ           РЕСПУБЛИКА  ХАКАСИЯ

АFБАН ПИЛТIРI               УСТЬ-АБАКАНСКИЙ РАЙОН

МОСКОВСКАЙ ААЛ ЧОБIНIН          АДМИНИСТРАЦИЯ

  УСТАF ПАСТАА            МОСКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

   П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От  05  июня   2017г.                                                                                  № 39 -п

с. Московское

 Об утверждении муниципальной

программы «Развитие субъектов малого и

 среднего предпринимательства на территории

 администрации Московского сельсовета

 на  2017-2020 годы»

В соответствии с  Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего

предпринимательства в Российской Федерации», от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О

защите конкуренции», Уставом Московского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить   муниципальную программу «Развитие субъектов малого и

среднего предпринимательства на территории администрации Московского

сельсовета на  2017-2020 годы»  (приложение).

2. Обнародовать данное постановление на информационных стендах,

разместить на официальном сайте Администрации Московского сельсовета в

сети «Интернет»

3. Данное постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования (обнародования).

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Московского сельсовета:      А.Н. Алимов